ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  26 марта 2020 года                                                                                  №  84/344
ст-ца Курская
О назначении председателя участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1346

В соответствии с Законом Российской Федерации о поправке к Конституции Российской Федерации от 14 марта 2020 г. № 1-ФКЗ «О совершенствовании регулирования отдельных вопросов организации и функционирования публичной власти» и постановления избирательной комиссии Ставропольского края от 11 марта 2020 г. № 111/969-6, пунктом 2.5 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года                 № 244/1804-7 и на основании постановления территориальной избирательной комиссии Курского района от 26 марта 2020 г. № 84/342 «О дополнительном образовании участков для голосования на территории Курского района по проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»,
территориальная избирательная комиссия Курского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1346 члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1346 с правом решающего голоса Родионову Светлану Михайловну, 1971 года рождения, образование среднее профессиональное, временно не работающую.

2. Поручить председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1346 Родионовой С.М. созвать до 01 апреля 2020 года организационное заседание участковой избирательной комиссии по избранию заместителя председателя и секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1346.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края и участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1346.
4. Разместить настоящее постановление в информационно-телеком-муникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Курского района официального информационного сайта администрации Курского муниципального района Ставропольского края.
Председатель                                                                                      Н.А.Бабичева

Секретарь                                                                                               Л.А.Кущик